教卫体局2026年4月至7月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《郑州航空港经济综合实验区财政局关于全面实行政府采购意向公开工作的通知》（郑港财〔2021〕10号）等有关规定，现将教卫体局2026年4月至7月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	郑州航空港经济综合实验区教育卫生体育局新建“高级中学”供配电工程项目
	在地块内新建专用配,内设两段母线,变压器安装容量为2500kVA,并从滨河东路一柜5板、滨河东路一所13板各馈出一条电缆接入新建专用配的两段母线,供教育教学用电。
	[bookmark: _GoBack]179
	2026年4月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

郑州航空港经济综合实验区教育卫生体育局
2026年3月11日